ul ALASKA3 Noir-Gris

PARKAS ET BLOUSONS

Parka 5 en 1 imperméable avec polaire amovible pour une protection optimale par

Protection du corps tout temps

Avantages spécifiques

~ Performance

-Vétement imperméable pour rester au sec par forte pluie
% Facilité d'utilisation

-Vétement 5 en 1 pour s'adapter aux changements de températures
@ Visibilité

- Liseré réfléchissant pour plus de visibilité de nuit

Applications

Certifications et normes . Batiment

« Second ceuvre / Artisans

c € CATEGORIE 1 « Maintenance

« Services publics

EN 14058 » Stockage

2
2
0,221 (K/W)
X

EN343

v

X

ENISO 13688

Protége contre les risques

Froid Intempéries

A Edité 12/05/2025
DELTAPLUS &?‘? y www.deltaplus.eu




ul ALASKA3 Noir-Gris

PARKAS ET BLOUSONS

Parka 5 en 1 imperméable avec polaire amovible pour une protection optimale par

Protection du corps tout temps

Détails - Normes Détails techniques

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coutures

Détails de la composition

Descriptif X en 1

Matiere doublure

Type de capuche

Fermeture

Poignet ajustable

Taille

Nombre de poches extérieures
Poches extérieures

Nombre de poches intérieures
Poches intérieures

Accés marquage par zip
intérieur

Types de marquage possible
Porte-badge

Options de modularité

Parka imperméable 5 en 1
Homme / Unisexe

S - 3XL

Noir, Gris foncé

Etanchées

Toile pongee - 100% polyester -
Enduit PVC | Doublure: Taffetas -
100% polyester

Veste amovible : Matiére : Polaire
100% polyester 300 g/m” | Manches
amovibles | Col montant | Fermeture
par zip | Bas de manches élastique |
2 poches

Polyester

Capuche fixe rétractable
Fermeture par zip et rabat

Par patte et velcro

Ajustement par cordon

3

1 poche zippée, 2 poches a rabat
1

1 poche zippée

oui

Sérigraphie, Transfert

oui

Veste avec manches, Veste sans
manches, Parka avec doublure,

Parka avec veste, Parka avec veste
sans manches

Edité 12/05/2025
www.deltaplus.eu



JVA

Protection du corps

ALASKA3

PARKAS ET BLOUSONS

Parka 5 en 1 imperméable avec polaire amovible pour une protection optimale

par tout temps

Informations logistiques

Référence

ALAS3MBPT

ALAS3MBTM

ALAS3MBGT

ALAS3MBXG

ALAS3MBXX

ALAS3MB3X

ALAS3NGPT

ALAS3NGTM

ALAS3NGGT

ALAS3NGXG

ALAS3NGXX

ALAS3NG3X

Couleur

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Noir-Gris

Noir-Gris

Noir-Gris

Noir-Gris

Noir-Gris

Noir-Gris

[T) PCB

A SPCB

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Taille

ALASKA3

ALASKA3

ALASKA3

ALASKA3

ALASKA3

ALASKA3

ALASKA3

ALASKA3

ALASKA3

ALASKA3

ALASKA3

ALASKA3

Désignation

EAN 13

3295249276140

3295249276218

3295249276225

3295249276232

3295249276249

3295249276256

3295249276133

3295249276157

3295249276164

3295249276171

3295249276188

3295249276195

Code carton

13295249276147

13295249276215

13295249276222

13295249276239

13295249276246

13295249276253

13295249276130

13295249276154

13295249276161

13295249276178

13295249276185

13295249276192

etsod sofely

Poids

14.7 kg
15.3 kg
16.0 kg
16.9kg
17.4kg
17.7 kg
14.6 kg
15.2 kg
15.8 kg
16.6 kg
17.3 kg

18.4 kg

TP

39.8
cm

42.0
cm

42.0
am

46.2
cm

45.2
cm

45.0
am

42.2
cm

40.8
cm

42.0
am

43.6
cm

45.0
cm

45.2
am

438 634
cm  cm
446 63.2
cm  cm
424 634
cm  cm
436 652
cm  cm
442 656
cm  cm
470 652
cm  cm
446 63.2
cm  cm
446 628
cm  cm
446 626
cm  cm
454 646
cm  cm
452 642
cm  cm
460 646
cm  cm
05/06/2025

www.deltaplus.eu



