



Protection du corps

ALASKA3 Noir-Gris

PARKAS ET BLOUSONS

Parka 5 en 1 imperméable avec polaire amovible pour une protection optimale par tout temps



Avantages spécifiques

Performance

· Vêtement imperméable pour rester au sec par forte pluie

Facilité d'utilisation

· Vêtement 5 en 1 pour s'adapter aux changements de températures

Visibilité

· Liseré réfléchissant pour plus de visibilité de nuit

Applications

- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Maintenance
- Services publics
- Stockage

Certifications et normes



CATÉGORIE 1



EN 14058

2
2
0,221 (K/W)
X



EN343

3
1*
X

EN ISO 13688

Protège contre les risques



Froid



Intempéries



Protection du corps

ALASKA3 Noir-Gris

PARKAS ET BLOUSONS

Parka 5 en 1 imperméable avec polaire amovible pour une protection optimale par tout temps

Détails - Normes

Détails techniques

Type de vêtement	Parka imperméable 5 en 1
Genre	Homme / Unisexe
Plage de taille	S → 3XL
Couleur contenue dans le vêtement	Noir, Gris foncé
Coutures	Étanchées
Détails de la composition	Toile pongee - 100% polyester - Enduit PVC Doublure: Taffetas - 100% polyester
Descriptif X en 1	Veste amovible : Matière : Polaire 100% polyester 300 g/m ² Manches amovibles Col montant Fermeture par zip Bas de manches élastique 2 poches
Matière doublure	Polyester
Type de capuche	Capuche fixe rétractable
Fermeture	Fermeture par zip et rabat
Poignet ajustable	Par patte et velcro
Taille	Ajustement par cordon
Nombre de poches extérieures	3
Poches extérieures	1 poche zippée, 2 poches à rabat
Nombre de poches intérieures	1
Poches intérieures	1 poche zippée
Accès marquage par zip intérieur	oui
Types de marquage possible	Sérigraphie, Transfert
Porte-badge	oui
Options de modularité	Veste avec manches, Veste sans manches, Parka avec doublure, Parka avec veste, Parka avec veste sans manches



ALASKA3

PARKAS ET BLOUSONS

Protection du corps

Parka 5 en 1 imperméable avec polaire amovible pour une protection optimale par tout temps

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton			Poids			
ALAS3MBPT	Bleu Marine-Bleu Roi	S	ALASKA3	3295249276140	13295249276147	10	1	14.7 kg	39.8 cm	43.8 cm	63.4 cm
ALAS3MBTM	Bleu Marine-Bleu Roi	M	ALASKA3	3295249276218	13295249276215	10	1	15.3 kg	42.0 cm	44.6 cm	63.2 cm
ALAS3MBGT	Bleu Marine-Bleu Roi	L	ALASKA3	3295249276225	13295249276222	10	1	16.0 kg	42.0 cm	42.4 cm	63.4 cm
ALAS3MBXG	Bleu Marine-Bleu Roi	XL	ALASKA3	3295249276232	13295249276239	10	1	16.9 kg	46.2 cm	43.6 cm	65.2 cm
ALAS3MBXX	Bleu Marine-Bleu Roi	XXL	ALASKA3	3295249276249	13295249276246	10	1	17.4 kg	45.2 cm	44.2 cm	65.6 cm
ALAS3MB3X	Bleu Marine-Bleu Roi	3XL	ALASKA3	3295249276256	13295249276253	10	1	17.7 kg	45.0 cm	47.0 cm	65.2 cm
ALAS3NGPT	Noir-Gris	S	ALASKA3	3295249276133	13295249276130	10	1	14.6 kg	42.2 cm	44.6 cm	63.2 cm
ALAS3NGTM	Noir-Gris	M	ALASKA3	3295249276157	13295249276154	10	1	15.2 kg	40.8 cm	44.6 cm	62.8 cm
ALAS3NGGT	Noir-Gris	L	ALASKA3	3295249276164	13295249276161	10	1	15.8 kg	42.0 cm	44.6 cm	62.6 cm
ALAS3NGXG	Noir-Gris	XL	ALASKA3	3295249276171	13295249276178	10	1	16.6 kg	43.6 cm	45.4 cm	64.6 cm
ALAS3NGXX	Noir-Gris	XXL	ALASKA3	3295249276188	13295249276185	10	1	17.3 kg	45.0 cm	45.2 cm	64.2 cm
ALAS3NG3X	Noir-Gris	3XL	ALASKA3	3295249276195	13295249276192	10	1	18.4 kg	45.2 cm	46.0 cm	64.6 cm

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height